
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Jeziora Wielkie,  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w formie bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r.,poz.713 ze zm), art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U z 2020r., poz. 1990 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/153/2021 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 9 lutego 2021r w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, 
stanowiących mienie komunalne gminy Jeziora Wielkie dotychczasowemu dzierżawcy oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zarządzam:  

§ 1. Sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do dzierżawy w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowych, stanowiących własność gminy Jeziora Wielkie. Przedmiotowe 
nieruchomości opisane są szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8749058A-EC88-4E7C-BDCE-5FE6D2840B85. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2021 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Wykaz  

nieruchomości gruntowych  niezabudowanych,  stanowiących  własność gminy Jeziora Wielkie, 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w formie bezprzetargowej 

Położenie 
nieruchomośc

i 
Nr 

działki 
Pow. w 

[ha]  
Oznaczenie 

KW 
Opis 

nieruchomośc
i  

Informacja o 
przeznaczeni

u  
Rodzaj 
zbycia 

Wysokość 
czynszu 

Rzeszyn 31/14 0,14 BY1M/000
16883/6 RV-0,14 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

równowartość 
0,17q pszenicy 

/rocznie 

Rzeszyn 31/15 0,13 BY1M/000
16883/6 RV-0,13 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

równowartość 
0,16q pszenicy 

/rocznie 

Rzeszyn 31/16 0,11 BY1M/000
16883/6 RV-0,11 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

równowartość 
0,50q pszenicy 

/rocznie 

Lenartowo 
część 
dz. 

67/10 
0,29 BY1M/000

16708/6 
RIVa-0,01  
RV-0,28 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

równowartość 
0,38q pszenicy 

/rocznie 

Lenartowo część 
dz. 68/2 0,17 BY1M/000

16708/6 RV- 0,17 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

równowartość 
0,22q pszenicy 

/rocznie 

Wola 
Kożuszkow

a 
238/1 0,65 BY1M/000

16711/0 

RIIIb-0,11    
RIVb-026   
ŁIV-0,28 

cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

Równowartość 
2,25q pszenicy 

/rocznie 

Włostowo 20/4 0,0858 BY1M/000
25384/4 

RIVb-0,0533 
RV-0,0325 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

równowartość 
0,22q pszenicy 

/rocznie 

Lenartowo 
część 
dz. 

67/10 
0,30 BY1M/000

16708/6 
RIVa-0,22  
RV-0,08 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

do 3 lat 

Równowartość 
1,13q pszenicy 

/rocznie 

Budy-
Radunek 

część 
dz. 13/2 1,8099 BY1M/000

32031/7 
RIVb-0,5573   
RV- 1,2526 cele rolne 

bezprzetarg
owo 

umowa 
dzierżawy 

równowartość 
15q pszenicy 

/rocznie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8749058A-EC88-4E7C-BDCE-5FE6D2840B85. podpisany Strona 1



do 3 lat 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń tut. Urzędu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.jeziorawielkie.pl. 
Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8749058A-EC88-4E7C-BDCE-5FE6D2840B85. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

